1
Réf : CPBF- CGBF
Ind : 01
Date : 10/22
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
ADG
Ø Ext
tuyau
(mm)
Bossage
Boulons
Largeur
(mm)
Poids
(Kg)
Ø x L (mm)
CPBF-378 378 M40x300 (PB) M12 X 60 90 8
CGBF-378 378 M55x300 (GB) M12 X 60 90 8
CPBF-429 429 M40x300 (PB) M12 X 60 90 9
CGBF-429 429 M55x300 (GB) M12 X 60 90 9
CPBF-532 532 M40x300 (PB) M12 X 60 90 11
CGBF-532 532 M55x300 (GB) M12 X 60 90 11
CPBF-635 635 M40x300 (PB) M12 X 60 90 13
CGBF-635 635 M55x300 (GB) M12 X 60 90 13
CPBF-738 738 M40x300 (PB) M12 X 60 90 15
CGBF-738 738 M55x300 (GB) M12 X 60 90 15
CPBF-842 842 M40x300 (PB) M12 X 60 90 17
CGBF-842 842 M55x300 (GB) M12 X 60 90 17
CPBF-945 945 M40x300 (PB) M12 X 60 90 18
CGBF-945 945 M55x300 (GB) M12 X 60 90 18
CPBF-1048 1048 M40x300 (PB) M12 X 60 90 20
CGBF-1048 1048 M55x300 (GB) M12 X 60 90 20